МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета
города Сестрорецка от 20 марта 2014 года N 190

Принято Муниципальным советом      04 июня 2015 года
города Сестрорецка              N
43

В соответствии с п.5 ст.19, п.6 ст.43, п.2 ст.47 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от
23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», п.п.2-4 ст.7 Устава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка, Муниципальный совет
города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета
города Сестрорецка от 20 марта 2014 года N 190:

1.1. пункт 4 упомянутого решения изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Здравница Санкт-Петербурга».»;
1.2. пункты 8 и 9 Положения о порядке использования материальных

ресурсов и финансовых средств местного бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка при
осуществлении отдельных государственных полномочий по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и
выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой
или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных
на воспитание в приемные семьи, являющегося приложением к упомянутому
решению, изложить в следующей редакции:

I  2

«8. Объем выделяемых материальных ресурсов и размер выделяемых
финансовых средств на осуществление отдельных государственных
полномочий определяется постановлением Местной администрации
муниципального образования города Сестрорецка за счет средств,
предусмотренных сметой расходов Местной администрации и в рамках
утвержденного местного бюджета на соответствующий финансовый год.

9. При задержке поступлений в местный бюджет субвенции на
обеспечение переданных отдельных государственных полномочий
финансирование осуществляется на основании постановления Местной
администрации за счет средств, предусмотренных сметой расходов Местной
администрации, с последующим восстановлением денежных средств.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Здравница Санкт-Петербурга».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования города Сестрорецка Бельского А.Н.

Заместитель председателя
Муниципального совета
города Сестрорецка                 В.В.
Матвеев

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.